Recursos Humanos e Folha de Pagamento, para atender as necessidades deste
Ministério Público de Contas
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II da Lei nº 8.666/93.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 22 de fevereiro de 2026 até 23
de fevereiro de 2027.
VALOR TOTAL: Valor contratual anual é de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e
setecentos reais).
PROJETO DE ATIVIDADE: 01.032.002.2422.9900
FONTE: 101
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00
ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS: Hilza Maria da Fonseca (Diretora-Geral/MPC-RR) e Tharsus Uailan
Brasil de Oliveira ( Representante legal da Empresa G.